
                  Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o. 

                     Sídlo: Bílina, ul. Pražská 206/95, PSČ 418 01 

                     Obchodní rejstřík: Krajský soud v Ústí nad Labem, Oddíl C, vložka 6957 

 

Hornická nemocnice s poliklinikou spol. s r.o.  IČO:61325422; DIČ CZ61325422 
Tel.: 417 777 111                                                                                                                                            Datová schránka ID: s5uaps3                                      
   Účet: Unicredit Bank, a.s 20600206/2700 
       … jsme zde pro Vás.                                             

  

 
 
 

Ceník za služby nehrazené ze zdravotního pojištění - praktický lékař pro dospělé 
Platnost od 1.5.2023 

 
Lékařské vyšetření a vydání posudku       550,- Kč 

1. Preventivní prohlídka pro zaměstnavatele; osvobozeno podle § 58  

2. Vstupní, mimořádná, výstupní prohlídka pro zaměstnavatele 

3. Předoperační vyšetření před výkony, které nehradí zdravotní pojišťovna 

(např. umělé přerušení těhotenství, kosmetické výkony atp.) 

4. Lékařské vyšetření pro vydání zbrojního průkazu 

5. Lékařské vyšetření a vydání posudku pro řidičské oprávnění 

6. Pravidelná prohlídka pro řidičské oprávnění u pacientů nad 65 let věku (400,- Kč) 

 
Administrativní úkony většího rozsahu       350,- Kč 

7. Vyplnění formuláře pro pojišťovny, ústavy sociální péče, domovy důchodců atp. 

8. Vyplnění návrhu na lázeňskou péči 

9. Vypsání bolestného 

10. Výpis ze zdravotní dokumentace pro účely pracovně lékařské péče 

 
Administrativní úkony menšího rozsahu      150,- Kč 

11. Vystavení zdravotního průkazu 
12. Potvrzení přihlášky ke studiu na SŠ, VŠ 
13. Vystavení potvrzení pro úřad práce (PN, posouzení zdravotního omezení atp.) 
14. Vystavení duplikátu při ztrátě doporučení na odborné vyšetření,  

při ztrátě posudků, průkazů atp. 
 
 
15. Požadavek pacienta na zpracování dokumentů do 24 hodin   200,- Kč 

16. Poštovné (zaslání vyžádaných dokumentů poštou)      50,- Kč 

 
 
 


